
 —1— 

 

天津市西青区市场监督管理局文件 
 

 

 

西青区市场监督管理局 2022年 1-9月产商品质
量监督抽查结果公告 

 

2022年1-9月，西青区市场监督管理局委托检验机构对我区

48个生产单位、30个销售单位的共计154批次的产商品进行了质

量抽检。经检验，合格143批次，不合格11批次；总合格率92.85%。

详见西青区2022年1-9月产商品质量抽检不合格汇总表。 

附件：西青区2022年1-9月产商品质量抽检不合格汇总表 

 

 

                            2022 年 10 月 31 日         

 

 

（此件主动公开） 

天津市西青区市场监督管理局               2022 年 10 月 31 日印发



 —2— 

附件 

 

西青区 2022 年 1-9 月产商品质量抽检不合格汇总表 

 
序号 受检单位 样品名称 规格型号 抽检结果 

1 天津市西青区森朗晟通建材销售中心 恩瑞斯 108胶 16L/桶 不合格 

2 天津市西青区中鹏酒店用品批发部 高效洗洁精 5kg/桶 不合格 

3 天津市西青区故乡酒店用品经营部 柠檬洗洁精 5kg/桶 不合格 

4 天津市西青区旭初装饰材料经营部 电缆 
WDZ-BY-90 450/750V 1×

2.5 

不合格 

5 朝日建材批发（天津）有限公司 聚氯乙烯绝缘电缆(电线) ZC-RVV 300/500V 2×2.5 不合格 

6 朝日建材批发（天津）有限公司 聚氯乙烯绝缘电缆(电线) ZC-RVV 300/500V 2×2.5 不合格 

7 天津市西青区宏景图建材经营部 电缆 RVV 300/500V 2×2.5 不合格 

8 天津市西青区宏景图建材经营部 聚氯乙烯绝缘电线（电缆） ZRRVV 300/500V 2×2.5 不合格 

9 天津市西青区聚盛达五金经营部 聚氯乙烯绝缘软电线 RVV 300/500V 2×1.5 不合格 

10 天津市西青区聚盛达五金经营部 聚氯乙烯绝缘电线 ZR-RVV 300/500V 2×0.75 不合格 

11 天津市西青区咔咿凯奇儿童服装店 童裙-女童小雏菊碎花连衣裙 8800 检样：140,150 备样：160 不合格 

 


